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 Telefon: 041 490 13 24 E-Mail-Adresse: walzmuehle@obermuehle.ch

Preisliste - Konditionen

Grundpreisangaben: Fr./100 kg gesackt exkl. Mehrwertsteuer
Stückpreis, falls erwähnt

ab 800 kg geliefert franko Hof Zentralschweiz

Rabatte: Abholrabatt Fr. 4.00 /100 kg

Loserabatt Fr. 2.00 /100 kg ab 1‘000 kg Lose-Liefermenge
Fr. 4.00 /100 kg ab 2‘000 kg Lose-Liefermenge
Fr. 2.00 /100 kg bei Big-Bag

Mengenrabatt Fr. 1.00 /100 kg ab 1‘750 kg Liefermenge bis
Fr. 6.00 /100 kg ab 6’000 kg Liefermenge

Fr. 7.00 /100 kg ab 8'000 kg Liefermenge bis
Fr. 10.00 /100 kg ab 14'000 kg Liefermenge

Spezialrabatt gemäss Vereinbarung

Nettoartikel (X) kein Mengen- und Spezialrabatt
(XX) kein Mengen-, Spezial- und Abholrabatt

Gebühren Fr. 1.00 pro Palette (zuzüglich Fr. 10.00 Depot)
Fr. 8.00 pro Einweg Big-Bag

Fr. 30.00 / Zustellung bei Abladefranken unter Fr. 450
oder Liefermenge unter 800 kg

Zahlungskonditionen: 30 Tage rein netto gemäss Vereinbarung

5.0% Verzugszins

Abkürzungen: „M“ Mehl „W“  Würfel/Krümel

„VE“ Verkaufseinheit gesackt


